



CODIMARC - Codificação, Marcação e Etiquetagem, Lda.

Tlf: 252 932 753/4/5
Pavilhões Rio Ave, B-5 - Cerqueda
4765-701 Oliveira de S. Mateus
VN Famalicão
geral@codimarc.pt | www.codimarc.pt
Sociedade por quotas - Cap. Social €500.000 C.R.C. VNF
Matricula nº 6575 - Contribuinte 503951099

V/Contribuinte nº 517370476
Cond. Pagamento PRONTO PAGAMENTO (TRANSF.
Telefone
V/Encomenda Nº

Exmo(s). Senhor(s). Cliente nº 5899

Metal13 Aluminium Lda

Rua da Poupa- Fração H
Santo Tirso
4780-528 Santo Tirso

Software PHC - Emitido por programa certificado nº 0006/AT (20251015.16452)-Este documento não serve de fatura

N/ Referência	Nomenc.	Designação	Quant.	Un	Pr.Unitário	Desc%	Total	IVA
		Fita Transferência Térmica AWR8 110x74 Out (1/2")	20,000	UND	3,0100		60,20	23 %
		Etiqueta Papel BS 100x50	5,000	MIL	11,5000		57,50	23 %

Taxa	Valor Base	Valor I.V.A.	Total Iliquido	117,70
23 %	117,70	27,07	Total Descontos	
20%			Base de I.V.A.	117,70
21%			Total de I.V.A.	27,07
0%			TOTAL (Euros)	144,77

Formas de Pagamento

Transferências Bancárias:

BANCO: Bankinter
NIB: 0269 0668 00208500878 55
IBAN: PT50 0269 0668 00208500878 55
SWIFT/BIC: BKBKPTPL

Local Carga

PAVILHÕES RIO AVE B5
CERQUEDA - OLIVEIRA S. MATEUS
4765-902 DELÃES

Data/Hora 21.07.2026 12:06

Local Descarga

Rua da Poupa- Fração H
Santo Tirso
4780-528 Santo Tirso

Expedição

Os artigos faturados/serviços prestados foram colocados à disposição do adquirente em 2026-07-21
(Nº 5º, Alíneaf) do Artº 36º do CIVA)

Somente os produtos identificados como tal são certificados FSC (R)

O não cumprimento das Condições de Pagamento indicadas neste documento (ver Cond. Pagamento), resultará no débito por parte da Codimarc, do valor resultante da taxa de juro de mora legal de 8%/ano



CODIMARC - Codificação, Marcação e Etiquetagem, Lda.

Tlf: 252 932 753/4/5
Pavilhões Rio Ave, B-5 - Cerqueda
4765-701 Oliveira de S. Mateus
VN Famalicão
geral@codimarc.pt | www.codimarc.pt
Sociedade por quotas - Cap. Social €500.000 C.R.C. VNF
Matricula nº 6575 - Contribuinte **503951099**

V/Contribuinte nº 517370476
Cond. Pagamento PRONTO PAGAMENTO (TRANSF.
Telefone
V/Encomenda Nº

Exmo(s). Senhor(s). Cliente nº 5899
Metal13 Aluminium Lda

Rua da Poupa- Fração H

Santo Tirso
4780-528 Santo Tirso

Software PHC - Emitido por programa certificado nº 0006/AT (20251015.16452)-Este documento não serve de fatura

N/ Referência	Nomenc.	Designação	Quant.	Un	Pr.Unitário	Desc%	Total	IVA
		Fita Transferência Térmica AWR8 110x74 Out (1/2")	20,000	UND	3,0100		60,20	23 %
		Etiqueta Papel BS 100x50	5,000	MIL	11,5000		57,50	23 %

Taxa	Valor Base	Valor I.V.A.	Total Iliquido	117,70
23 %	117,70	27,07	Total Descontos	
20%			Base de I.V.A.	117,70
21%			Total de I.V.A.	27,07
0%			TOTAL (Euros)	144,77

Formas de Pagamento

Transferências Bancárias:

BANCO: Bankinter
NIB: 0269 0668 00208500878 55
IBAN: PT50 0269 0668 00208500878 55
SWIFT/BIC: BKBKPTPL

Local Carga

PAVILHÕES RIO AVE B5
CERQUEDA - OLIVEIRA S. MATEUS
4765-902 DELÃES

Data/Hora 21.07.2026 12:06

Local Descarga

Rua da Poupa- Fração H
Santo Tirso
4780-528 Santo Tirso

Expedição

Os artigos faturados/serviços prestados foram colocados à disposição do adquirente em 2026-07-21
(Nº 5º, Alíneaf) do Artº 36º do CIVA)

Somente os produtos identificados como tal são certificados FSC (R)

O não cumprimento das Condições de Pagamento indicadas neste documento (ver Cond. Pagamento), resultará no débito por parte da Codimarc, do valor resultante da taxa de juro de mora legal de 8%/ano



CODIMARC - Codificação, Marcação e Etiquetagem, Lda.

Tlf: 252 932 753/4/5
Pavilhões Rio Ave, B-5 - Cerqueda
4765-701 Oliveira de S. Mateus
VN Famalicão
geral@codimarc.pt | www.codimarc.pt
Sociedade por quotas - Cap. Social €500.000 C.R.C. VNF
Matricula nº 6575 - Contribuinte **503951099**

V/Contribuinte nº 517370476
Cond. Pagamento PRONTO PAGAMENTO (TRANSF.
Telefone
V/Encomenda Nº

Exmo(s). Senhor(s). Cliente nº 5899
Metal13 Aluminium Lda

Rua da Poupa- Fração H

Santo Tirso
4780-528 Santo Tirso

Software PHC - Emitido por programa certificado nº 0006/AT (20251015.16452)-Este documento não serve de fatura

N/ Referência	Nomenc.	Designação	Quant.	Un	Pr.Unitário	Desc%	Total	IVA
		Fita Transferência Térmica AWR8 110x74 Out (1/2")	20,000	UND	3,0100		60,20	23 %
		Etiqueta Papel BS 100x50	5,000	MIL	11,5000		57,50	23 %

Taxa	Valor Base	Valor I.V.A.	Total Iliquido	117,70
23 %	117,70	27,07	Total Descontos	
20%			Base de I.V.A.	117,70
21%			Total de I.V.A.	27,07
0%			TOTAL (Euros)	144,77

Formas de Pagamento

Transferências Bancárias:

BANCO: Bankinter
NIB: 0269 0668 00208500878 55
IBAN: PT50 0269 0668 00208500878 55
SWIFT/BIC: BKBKPTPL

Local Carga

PAVILHÕES RIO AVE B5
CERQUEDA - OLIVEIRA S. MATEUS
4765-902 DELÃES

Data/Hora 21.07.2026 12:06

Local Descarga

Rua da Poupa- Fração H
Santo Tirso
4780-528 Santo Tirso

Expedição

Os artigos faturados/serviços prestados foram colocados à disposição do adquirente em 2026-07-21
(Nº 5º, Alíneaf) do Artº 36º do CIVA)

Somente os produtos identificados como tal são certificados FSC (R)

O não cumprimento das Condições de Pagamento indicadas neste documento (ver Cond. Pagamento), resultará no débito por parte da Codimarc, do valor resultante da taxa de juro de mora legal de 8%/ano